
PACHET ALIMENTE DAS SIBIU

I.D.: 79337394

Data publicarii 28.02.23

Coduri CPV

15000000-8

Pretul estimativ: 1.063,26 RON - 1.063,26 RON

Descriere: NR.CRT DENUMIRE PRODUS U.M CANTITATE PRET UNITAR FARA TVA VALOARE TOATALA FARA TVA TVA 1 UNT BUC 40,00 7,80 312,00 28,08 2 UNT CUB BUC 400,00 0,32 129,20 11,63 3 BRANZA TOPITA BUC 48,00 3,20 153,60 13,82 4 PUI GRILL KG 19,75 13,20 260,70 23,46 5 PULPE PUI INFERIOARE KG 21,20 9,80 207,76 18,70 TOTAL 1.063,26 95,69
